
 
 
 

SAURA-SÄÄTIÖLLÄ ETÄVÄLINEILLÄ TOTEUTETUT TYÖTURVAKORTTIKOULUTUKSET 

 

Verkko-opetus mahdollistaa osallistumisen etätyövälineillä 

Saura-säätiöllä on hyödynnetty etäopiskelumahdollisuuksia turvallisuuskorttikoulutuksissa ja 

ammattiautoilijoiden direktiivipäivityksissä. Asiakkaamme ovat suorittaneet verkossa tie-, työ- ja 

ratatyöturvakoulutuksia sekä ammattiautoilijoiden direktiivipäivityksiä. Korttikoulutuksissa olemme 

hyödyntäneet tietotekniikkaa, koska pienellä paikkakunnalla on usein vaikea saada kokoon tarvittavia 

riittävän suurta ryhmää koulutustilaisuuden järjestämiseksi. Verkkokoulutusohjelmissa ongelmana on ollut 

osallistujien eritasoiset tietotekniikan taidot. Olemme nähneet tilanteen myös mahdollisuutena. 

 

Bonuksena on mahdollisuus parantaa tietotekniikan taitoja 

 

Opetusohjelmat vaativat pääsääntöisesti ilmoittautumisen sähköpostitse, rekisteröitymisen ja tarvittavaa 

taitoa ennen koulutukseen osallistumista. Usein asiakkaillamme tietotekniikan taitojen soveltaminen 

aiheuttaa vaikeuksia, ja vaikeuksien kokemuksista seuraa helposti negatiivisia tunteita opetettavaa asiaa 

kohtaan. Verkossa toteutettujen korttikoulutuksien lisäarvo asiakkaille on ollut mahdollisuus tietotekniikan 

taitojen päivitykseen aidossa verkko-opiskeluympäristössä valmentajan tuella. Koulutukseen osallistuneiden 

asiakkaiden tietotekniikan taidot ovat poikkeuksetta kehittyneet koulutuksen aikana tasolle, joka 

mahdollistaa tekniikan hyödyntämistä itsenäisesti ilman valmentajan tukea. Toinen lisäarvo 

korttikoulutuksista on voimaantuminen onnistuneesta opiskelukokemuksesta tilanteissa, joissa asiakas 

huomaa pystyvänsä suorittamaan hänen työllistymistään edistäviä opintoja verkossa. 

 

Korttikoulutukset vastaavat työelämässä tarvittavan osaamisen hankintaan 

 

Ammattiautoilijoiden direktiivipäivitykset ja työturvakorttikoulutukset ovat vastanneet hyvin työelämän 

tarpeisiin ja olemme kyenneet hankkimaan asiakkaillemme sellaista osaamista, joka edistää heidän 

työllistymistään. Olemme saaneet neljästä direktiivikoulutuksen suorittaneesta asiakkaastamme kolme 

palkkatuettuun työhön avoimille työmarkkinoille. Kun kyseessä ovat pitkäaikaistyöttömät, tulosta voidaan 

pitää erittäin rohkaisevana. Parhaimmillaan ammattiautoilijalta vaadittavat viisi direktiivipäivitystä on 

mahdollista suorittaa verkossa viikossa.  

Turvallisuuskortin suorittaminen verkossa on avannut usealle asiakkaallemme nopeastikin tien avoimien 

työmarkkinoiden työpaikkoihin. Hyvänä esimerkkinä oikea-aikaisen korttikoulutuksen ja työllistymisen 

yhteydestä sopii kolme ratatyöturvakortin suorittanutta asiakastamme. He pääsivät syksyllä 

rataturvallisuuskortin verkko-opiskelulla suoritettuaan seuraavana päivänä Kemijärvellä rautatiesillan 

rakennustyömaalle avustaviin rakennustöihin usean kuukauden ajaksi. Asiakkaillamme olisi ollut 

taloudellisesti vaikea lähteä Etelä-Suomeen korttikoulutuksiin ja työnantaja ei olisi saanut tarvitsemaansa 

avustavaa työvoimaa ilman verkossa toteutettuja korttikoulutuksia. 

 

 



 
 
 

Korttikoulutukset verkossa mahdollistuvat koulutuksen järjestämisen harvinaisten kieliryhmien asiakkaille 

pienillä paikkakunnilla 

 

Verkko-opetus mahdollistaa korttikoulutuksiin osallistumisen muillakin kuin suomen kielellä. Tämä on 

erinomainen mahdollisuus alueella, jossa vieraskielisistä koulutettavista on vaikea saada kokoon tarvittavaa 

määrää osallistujia koulutuksen järjestämiseksi. Kaikki ulkomaalaiset eivät esimerkiksi puhu englantia 

äidinkielenään ja he eivät siksi automaattisesti kykene vastaamaan vieraalla kielellä korttikoulutuksien 

testikysymyksiin. Korttikoulutukset ulkomaalaisille ovat ajankohtaisia, koska Kemijärvellä ja lähialueiden 

hiihtokeskuksissa on yhä enemmän työntekijöitä, joiden äidinkieli on jokin muu kuin suomi. 

Korttikoulutuksissa käyttämämme kielet ovat olleet venäjä ja englanti, vaikka asiakkainamme ei ole ollut 

englantia äidinkielenään puhuvia korttikoulutettavia. 
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